МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 № 81

О внесении изменений в постановление
мэра от 6 ноября 2019 года №80 «О создании

комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ
«О всероссийской переписи населения», пунктом 3 постановления
Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об
образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением
Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 187 «О
создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020
года» и на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления мэра города Аргун от 6
ноября 2019 года № 80 «О создании комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра Мациева А. С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр И.А. Масаев

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

Масаев
Илес Ахмедович

Мэр города Аргун,
председатель комиссии

Мациев
Асламбек Сайпудинович

Первый заместитель мэра города Аргун,
заместитель председателя комиссии

Эдиев
Умар Саламуевич

Начальник Комсомольского территориального
управления мэрии города Аргун,
заместитель председателя комиссии

Хизриев
Магомед Русланович

Начальник Чечен-Аульского территориального
управления мэрии города Аргун,
заместитель председателя комиссии

Сулумов
Алим Исаевич

Начальник отдела социального развития мэрии,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Байсултанов
Юсуп Лемиевич

Начальник отдела МВД России по г. Аргун,
полковник полиции

Кагирова
Лиза Висаитовна

Начальник МУ «Департамент образования
города Аргун»

Бисултанов
Магомед Альвиевич

Главный врач ГБУ «Аргунская городская
больница № 1»

Барзанукаев
Адам Саид-
Магомедович

Главный редактор МАУ «Аргунская городская
газета «Аргун»»

Вахаригова
Марха Ильмадиевна Начальник ЗАГС города Аргун

Миаев
Артур Алхазурович

Начальник ГУ «Управление пенсионного фонда
РФ по ЧР в г. Аргун»

Хаждив диева
Роза Хасановна

Начальник ГКУ «Отдел труда и социального
развития г. Аргун»

Шовхалов
Бекхан Темаркаевич

Начальник ГУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения г. Аргун»

Чурчаев
Акарма Маудиевич

Директор ГБУ «Центр занятости населения
г. Аргун»

Сабралиев
Руслан Усманович

председатель Территориальной избирательной
комиссии г. Аргун

3

.Гх/ . Д

Мурдалов
Шамиль Сайд-
Ибрагимович

Представитель «Чеченстата»

Шерилов
Анзор Эбизгерайевич Директор телекомпании «АНТ»

Тамае
Магомед Фатуевич Прокурор города Аргун

Местоева
Марет Насрудиновна Председатель квартального комитета

Исмаилова
Марем Вахаевна

Главный специалист Комсомольского
территориального управления мэрии

Эдисултанова
Эльвира Руслановна

Главный специалист Комсомольского
территориального управления мэрии

Махмудов
Ислам Султанович

директор МБОУ СОШ № 1 Комсомольского
сельского поселения

Курбанова
Элина Эймилханова

директор МБОУ СОШ № 2 Комсомольского
сельского поселения

Бузуркаев
Мурад Магомедович

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, транспорта и связи
мэрии города Аргун

Эльмурзаев
Арби Алхазурович

Начальник отдела управления муниципальной
собственностью мэрии города Аргун

Элимбаева
Хеда Сайд-Эмиевна

Главный специалист Чечен-Аульского
территориального управления мэрии

Зубхаджиева
Имани Балавдиновна

Директор МБОУ СОШ № 1 Чечен-Аульского
сельского поселения

Ахмадова
Сацита Андиевна

Директор МБОУ СОШ № 2 Чечен-Аульского
сельского поселения

Абдурзакова
Милана Ярагиевна

Директор МБОУ СОШ № 3 Чечен-Аульского
сельского поселения ун * ДуД, _______

гаовщиикЗ О отдел Дд7, <L VT\ / -О . '"„УА х /< У/7•? о<? о, -•, \>.^т